
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
20.11.2025 № 2178 
 
 
О признании утратившим силу 
постановления от 23.05.2016 № 618 
«Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии 
юридическим лицам (за 
исключением муниципальных 
учреждений), индивидуальным 
предпринимателям на возмещение 
затрат, связанных с проведением 
мероприятий по дорожной 
деятельности муниципального 
образования г. Белогорск» 
 
 
 В целях приведения правовой базы местного самоуправления г. Белогорск 
в соответствие с действующим законодательством,  
 
постановляю: 
 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Белогорск от 

23.05.2016 № 618 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 
юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), 
индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с 
проведением мероприятий по дорожной деятельности муниципального 
образования г. Белогорск». 

2. Внести постановление в подраздел 7.3 раздела 7 «Управление городским 
хозяйством» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по ЖКХ О.Н. Алексееву. 

 
 
 
Глава города Белогорск        С.Ю. Мелюков 

 

http://www.belogorck-npa.ru/

